l§íà

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTEEamlo Dl8

rNDrcÂÇÃo N" 230/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍrnos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitsndo a reforma do Posto de Saúde do Povoado Jacaré.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 16 de maio de 2023.

c,kk#*#r""
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

Rua Presidente vargas, n" 147 - cenrro - Tel: (79) 361 l-l7l ? cEP 49480-m0 cNpJ 12.?41.1$/(ml - 92 - simão Diss-sE

=-.-L

++ t+